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MEDINACELI
CATERING
APERITIVOS
Jamon iberico(100g)
Queso de oveja (200g la racion) Q

Aceitunas

Mejillones en escabeche (4 a 6 unidades) (X

Gildas (por unidades) €@ @ O

Dados de queso de oveja en aove (100g la media y 200g la racion)
Chicharron Gaditano

Tacos de cafia de lomo

ENTRANTES FRIOS
Ensaladilla de gambas @ €
Ensalada de burrata con tomate confitado y vinagret de mostaza
Pan de sardinas con mermelada de tomate Q O
Ensalada de queso de cabra con Membrillo y vinagreta de Pifiones
Salmorejo de Remolacha con Helado de Queso O @ ?
Salmorejo con guarnicion @ o C

Tomate con Melva @ (o]
ENTRANTES CALIENTES

Cazuela de provolone gratinado con napolitana
Huevos rotos con Jamén @2 (B

20

Patatas bravas con espuma de mayonesa de ajo O @
Revuelto de habitas con Jamén
Raviolis Rellenos de carne con salsa de tomate y albahaca (4]

Tosta Brioche de presa con queso y Mostaza Caramelizada
GUISOS

Pisto Manchego con huevo frito '

Callos a la Madrilefia @ @

Espinacas con Garbanzos @ (4]

Pollo carbonara O e
Carne con Tomate (& @
ChocoalaMarinera () &

SOLICITE NUESTROS FUERAS DE CARTA (FINES DE SEMANA)
*HORARIO DE SERVICIO EN MESA 13:30 a 16:30 y 20:30 a cierre
*PAN Y PICOS 1€/PERSONA

*IVA Incluido
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Tapa

4,00 €
1,70 €

4,00 €
4,00 €

4,00 €

5,00 €
5,00 €
4,00 €

4,50 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

Media

8,00 €

8,00 €
8,00 €
8,00 €

8,00 €

8,00 €

CARTA INVIERNO CLUB NAUTICO QNS [f

Plato

12,00 €
12,00 €

5,00 €

1,20 UN.

12,00 €
12,00 €
12,00 €

12,00 €
14,00 €
12,00 €
12,00 €

12,00 €

7,00 €
16,00 €
12,00 €
12,00 €
9,00 €
18,00 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

-

Tapa

FREIDURIA
Pollo Frito {5
Lagrimitas de pollo & &
Cachopo con Pimientos y Patatas €3 ) O
Gyozas de langostinos con salsa agridulce
Croqueta de Sepia en su Tinta (Alioli)
Croquetas Caseras Cremosas de Jamon
Chocos » (2
Taquitos de merluza al limon 0@
Gambas Cristal con huevos y Pimientos

PESCADOS
Suprema de Merluza sobre Pisto y Aceite de Hierbas o
Pescado del Dia &

MONTADITOS

200
2000

0000

Pringa 2]
Mantecaito (3 @
Mini Serranito €2

CARNES Y GUARNICIONES
Solomillo al Roquefort/Whisky oo
Presa con Mojo Picén (3 @
Pechuga de pollo a la Plancha con Chimichurri
Hamburguesa de Retinto con sus Avios

20
oce

ARROCES(SOLO POR ENCARGO)(min 2 pax precio indicado por persona)

Arroz meloso del Sefiorito 2 ° (5]
Arroz con Carrillada y queso de cabra o (53] _
Arroz caldoso de Rape y Almejas o e

ARROZ DEL DiA SABADO Y DOMINGO

MENU INFANTIL(INCLUYE UNA BEBIDA)
Hamburguesa con queso o 2]
Pasta con tomate ) @
Croquetas de jamon O (4]
Perrito caliente
Nuguets (5unidades) €&
Pizzas(Margarita, Pepperoni y york) @0

POSTRES
Torrija con helado de vainilla % O (¢ ] 0
Tarta de queso con Lotus &> @ @
Tartade laabuela @ © @
Oooc

Brownie con helado de Pistachos

5,00 €
5,00 €
5,00 €

Media Plato

8,00 €
8,00 €

12,00 €
12,00 €
16,00 €
12,00 €
8,00€ 12,00€
8,00€ 12,00€
10,00 € 14,00 €
10,00 € 14,00 €
14,00 €

8,00 €

16,00 €
16,00 €

8,00€ 16,00 €
17,00 €
10,00 €

12,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €
6,00€ 12,00€
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €



>

MEDINACELI
CATERING

Cubo 5 Botellines
Cubo 10 Botellines
Cortada Cerveza
Maceta Cerveza
Botellin

1/3 Heineken

1/3 Heineken 0,0

1/3 Radler

1/3 Ladrén de Manzana
1/3 Sin Gluten

1/3 Aguila sin filtrar
Refrescos
Aquarius/Nestea
Zumos

Zumo de naranja natural
RedBull

Agua Pequeia

Aqua Grande

Agua con Gas

Tinto de Verano
Vermut

Copa Licores
Combinados
Combinados Premium

-

"\

BEBIDAS

cARTA INVIERNO cLuB NAuTico CNS

7,00 €
14,00 €
1,70 €
3,00 €
1,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,80 €
1,80 €
2,30 €
2,00 €
2,20 €
2,50 €
1,00 €
1,50 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €
4,20 €
7,00 €
8,00 €
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COPAS DE VINOS

Copa Tinto de la casa (Rioja 6 Ribera)

Copa Blanco de la casa( Semiseco, Semidulce, Frizzante)
Copa Canasta

Copa Oloroso dulce Solera 1847

Copa Oloroso seco Alfonso Gonzalez Byass

Copa Manzanilla

BODEGA BLANCOS
D.0. RUEDA

Protos
Orofiel
D.O. RiAS BAIXAS
Martin Codax - Albarifio
D.O. TIERRA DE CADIZ

Maestrante - Semidulce

Barbadillo - Semiseco

Barbadillo VI - Frizzante

CAVA
Millenium
CARTA BODEGA DE TINTOS
D.O. Rioja
Cune
Beronia
D.O. Ribera del Duero
Protos
Pepe Yllera
Buenos dias
MANZANILLAS
Solear 75CL

Pasada Pastora 37,5CL

SOLICITE NUESTROS FUERAS DE CARTA (FINES DE SEMANA)
*HORARIO DE SERVICIO EN MESA 13:30 a 17:00 y 20:30 a cierre
*PAN Y PICOS 1€/PERSONA

*IVA Incluido

2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,50 €

16,00 €
14,00 €

19,00 €

14,00 €
14,00 €
16,00 €

22,00 €

18,00 €
18,00 €

18,00 €
16,00 €
14,00 €
12,00 €
14,00 €



