

CARTA INVIERNO CLUB NAUTICO

	Tapas	Media	Plato
APERITIVOS			
Jamón iberico(100g)			12,00 €
Queso de oveja (200g la ración)	Q	4,00 €	8,00 €
Aceitunas	∞	1,70 €	
Mejillones en escabeche (4 a 6 unidades)	∞ ⚡		5,00 €
Gildas (por unidades)	∞ ⚡ 🐟		1,20 UN.
Dados de queso de oveja en aove (100g la media y 200g la ración)	Q		8,00 €
Chicharrón Gaditano		4,00 €	8,00 €
Tacos de caña de lomo		4,00 €	8,00 €
ENTRANTES FRIOS			
Ensaladilla de gambas	Q ⚡	4,00 €	8,00 €
Ensalada de burrata con tomate confitado y vinagret de mostaza	Q ⚡ 🐦		14,00 €
Pan de sardinas con mermelada de tomate	⚡ 🐦		12,00 €
Ensalada de queso de cabra con Membrillo y vinagreta de Piñones	∞ ⚡ 🐦		12,00 €
Salmorejo de Remolacha con Helado de Queso	Q ⚡ 🐦	5,00 €	
Salmorejo con guarnicion	∞ ⚡ 🐦	5,00 €	
Tomate con Melva	∞ ⚡ 🐦	4,00 €	8,00 €
ENTRANTES CALIENTES			
Cazuela de provolone gratinado con napolitana	⚡ 🐦		7,00 €
Huevos rotos con Jamón	Q ⚡		16,00 €
Patatas bravas con espuma de mayonesa de ajo	Q ⚡	4,50 €	12,00 €
Revuelto de habitas con Jamón	Q ⚡		12,00 €
Raviolis Rellenos de carne con salsa de tomate y albahaca	⚡		9,00 €
Tosta Brioche de presa con queso y Mostaza Caramelizada	Q ⚡ 🐦		18,00 €
GUIOS			
Pisto Manchego con huevo frito	Q ⚡	4,00 €	10,00 €
Callos a la Madrileña	∞ ⚡	4,00 €	10,00 €
Espinacas con Garbanzos	∞ ⚡	4,00 €	10,00 €
Pollo carbonara	∞ ⚡	4,00 €	10,00 €
Carne con Tomate	∞ ⚡	4,00 €	10,00 €
Choco a la Marinera	Q ⚡	4,00 €	10,00 €

SOLICITE NUESTROS FUERAS DE CARTA (FINES DE SEMANA)

***HORARIO DE SERVICIO EN MESA 13:30 a 16:30 y 20:30 a cierre**

***PAN Y PICOS 1€/PERSONA**

***IVA Incluido**

	Tapas	Media	Plato
FREIDURÍA			
Pollo Frito	⚡		8,00 €
Lagrimitas de pollo	⚡ ⚡		8,00 €
Cachopo con Pimientos y Patatas	⚡ ⚡ 🍗		16,00 €
Gyozas de langostinos con salsa agridulce	⚡ ⚡ 🍗		8,00 €
Croqueta de Sepia en su Tinta (Alioli)	⚡ ⚡ 🍗		8,00 €
Croquetas Caseras Cremosas de Jamón	⚡ ⚡ 🍗		8,00 €
Chocos	⚡ 🐦		10,00 €
Taquitos de merluza al limon	⚡ ⚡		10,00 €
Gambas Cristal con huevos y Pimientos	⚡ ⚡ 🍗		14,00 €
PESCADOS			
Suprema de Merluza sobre Pisto y Aceite de Hierbas	⚡		16,00 €
Pescado del Día	⚡		16,00 €
MONTADITOS			
Pringá	⚡		5,00 €
Mantecaíto	⚡		5,00 €
Mini Serranito	⚡		5,00 €
CARNES Y GUARNICIONES			
Solomillo al Roquefort/Whisky	∞ ⚡		8,00 €
Presa con Mojo Picón	⚡ ⚡		17,00 €
Pechuga de pollo a la Plancha con Chimichurri	⚡ ⚡ 🍗		10,00 €
Hamburguesa de Retinto con sus Avíos	⚡ ⚡ 🍗		12,00 €
ARROCES(SOLO POR ENCARGO)(min 2 pax precio indicado por persona)			
Arroz meloso del Señorito	⚡ 🐦 🍗		14,00 €
Arroz con Carrillada y queso de cabra	⚡ ⚡ 🍗		14,00 €
Arroz caldoso de Rape y Almejas	⚡ ⚡ 🍗		14,00 €
ARROZ DEL DÍA SABADO Y DOMINGO			
MENU INFANTIL(INCLUYE UNA BEBIDA)			
Hamburguesa con queso	⚡ ⚡		6,00 €
Pasta con tomate	⚡ ⚡		6,00 €
Croquetas de jamon	⚡ ⚡		6,00 €
Perrito caliente	⚡		6,00 €
Nuggets (5unidades)	⚡		6,00 €
Pizzas(Margarita, Pepperoni y york)	⚡ ⚡		6,00 €
POSTRES			
Torrija con helado de vainilla	⚡ ⚡ 🍗		6,00 €
Tarta de queso con Lotus	⚡ ⚡ 🍗		6,00 €
Tarta de la abuela	⚡ ⚡ 🍗		6,00 €
Brownie con helado de Pistachos	⚡ ⚡ 🍗		6,00 €

BEBIDAS

Cubo 5 Botellines	7,00 €
Cubo 10 Botellines	14,00 €
Cortada Cerveza	1,70 €
Maceta Cerveza	3,00 €
Botellín	1,50 €
1/3 Heineken	2,50 €
1/3 Heineken 0,0	2,50 €
1/3 Radler	2,50 €
1/3 Ladrón de Manzana	2,50 €
1/3 Sin Gluten	2,50 €
1/3 Águila sin filtrar	2,80 €
Refrescos	1,80 €
Aquarius/Nestea	2,30 €
Zumos	2,00 €
Zumo de naranja natural	2,20 €
RedBull	2,50 €
Agua Pequeña	1,00 €
Aqua Grande	1,50 €
Agua con Gas	2,00 €
Tinto de Verano	2,00 €
Vermut	3,00 €
Copa Licores	4,20 €
Combinados	7,00 €
Combinados Premium	8,00 €



COPAS DE VINOS

Copa Tinto de la casa (Rioja ó Ribera)	2,70 €
Copa Blanco de la casa(Semiseco, Semidulce, Frizzante)	2,70 €
Copa Canasta	2,70 €
Copa Oloroso dulce Solera 1847	2,70 €
Copa Oloroso seco Alfonso Gonzalez Byass	2,70 €
Copa Manzanilla	2,50 €

BODEGA BLANCOS

D.O. RUEDA

Protos	16,00 €
Orofiel	14,00 €

D.O. RÍAS BAIXAS

Martín Codax - Albariño	19,00 €
-------------------------	---------

D.O. TIERRA DE CÁDIZ

Maestrante - Semidulce	14,00 €
Barbadillo - Semiseco	14,00 €
Barbadillo VI - Frizzante	16,00 €

CAVA

Millenium	22,00 €
-----------	---------

CARTA BODEGA DE TINTOS

D.O. Rioja

Cune	18,00 €
Beronia	18,00 €

D.O. Ribera del Duero

Protos	18,00 €
Pepe Viñera	16,00 €
Buenos días	14,00 €

MANZANILLAS

Solear 75CL	12,00 €
Pasada Pastora 37,5CL	14,00 €

SOLICITE NUESTROS FUERA DE CARTA (FINES DE SEMANA)

***HORARIO DE SERVICIO EN MESA 13:30 a 17:00 y 20:30 a cierre**

***PAN Y PICOS 1€/PERSONA**

***IVA Incluido**